
01.04.2019D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_190.doc 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.04.2019                                                                                                  № 190                               

пгт Даровской           

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области от 

22.06.2018 № 328  

 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, в целях выполнения Закона Кировской области от 17.09.2005 № 361-ЗО   

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Кировской области отдельными государственными полномочиями области по 

поддержке сельскохозяйственного производства", на основании Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный  район  Кировской области от 22.06.2018  № 328 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части за-

трат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных 

организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных по-

требительских кооперативах» (далее – Постановление) следующие изменения: 

          1.1. Пункт 5.1 «Порядка предоставления субсидий на возмещение части 

затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных 

организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных по-

consultantplus://offline/ref=612A0316E2D15301A90BA2F1FFC9889DD9CB8118EE930BD366F2D68EB0BBA5F2DA165653638D6D7120FCE5765AP5G


2 

 

01.04.2019D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_190.doc 

требительских кооперативах», утвержденного Постановлением, изложить в 

следующей редакции: 

 «5.1. за счет средств областного бюджета, источником финансового обес-

печения которых являются субсидии из федерального бюджета в размерах, 

установленных Приложением № 14 Постановления Правительства РФ от 

14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства 

и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, и продо-

вольствия». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую 

отделом сельского хозяйства администрации района Бритвину Г.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава администрации                                                                                                      

Даровского района    О.Ю. Елькин 

consultantplus://offline/ref=305EBE3DB3AB208C8EC6AEAED93D1897EB85E30B1C571E0E810819DB4032E546DDBDF1288F68C7a711K

